
 
LIDOVĚNKA PÁLENÍ HUSOVY HRANICE pátek  

6. července od 15 hodin – sportovní areál.  

DVĚ NEVĚSTY A JEDNA SVATBA 
Sobota 14. července od 21:30 – sportovní areál, vstupné 
dobrovolné. Promítání české komedie. 

COUNTRIO Pátek 27. července od 19 hodin – 

parket před hostincem, vstupné dobrovolné. 
REDMOUSE   4. RATAJSKÉ PIVNÍ SLAVNOSTI 

Sobota 11. srpna od 19 hodin – parket před hostincem, 
vstupné dobrovolné. Od 9 hodin se koná 12. ročník 
nohejbalového turnaje trojic „O ratajský pohár“. Zájemci 
nechť se hlásí na tel: 732 259 325, nejpozději do pátku 10. 
srpna. 

JOHNY BAND Sobota 18. srpna od 19 hodin – 

parket před hostincem, vstupné dobrovolné. 

O KOVÁŘSKÉM UČNI Sobota 25. srpna 

od 15 hodin v sále KD. Dětské loutkové představení v podání 
Divadélka na nitce z Plané nad Lužnicí, vstupné dobrovolné. 
 
 
 

RATAJSKÉ KULTURNÍ LÉTO 


